
PA N E L  P L U S  H O R I Z O N T Á L N Í  K Č .  2 0 2 3 . C Z

To p e n í

Kč.CZ 01/2023



 PANEL PLUS 
HORIZONTÁLNÍ 
 Jednoduše elegantní a výkonný 

 Dokonalý, moderní design tělesa Panel Plus vám 
dává tvůrčí svobodu a též šetří váš prostor! Panel 
Plus je k dostání jako stěnový model, ale také 
jako lištový model od výšky 6 cm! Jednoduchý 
design tělesa Panel Plus, se svými skrytými 
kolektory v zadní části, poskytuje jednoduchou 
eleganci a dodává tělesu na kvalitě. 

PANEL PLUS  HORIZONTÁLNÍ 
 pískovaně šedá metalíza  001

 Vertikální model .  Viz str.  112
 Stojanový model .  Viz str.  156



 PA
N

EL
 P

LU
S 

H
O

R
IZ

O
N

TÁ
LN

Í 

 | 3 | 3



4 | 4 | 



G1/2"
min. 12

L - 20

1
5

L - 5.5

3

H

L6 12

10

3 8

8

5

9
3

 standardní 
stěnový úchyt 

 standardní 
stěnový úchyt 

 prodloužený 
stěnový úchyt 

 prodloužený 
stěnový úchyt 

 PŘIPOJOVACÍ SADY 
 Připojovací sada ke stěně  
 Jaga Deco úhlový ventil 
 Obsahuje termostatickou hlavici a svěrné 
šroubení. 

 sada 
35  Ke stěně Kč

  CODE.JH2.AC.1...  5284 

 vyplňte kód svěrného šroubení 

 Přesná trubka měď  15/1 115
 Přesná trubka měď  16/1 116
 Přesná trubka měď  18/1 118

 VPE/ALU trubka  16/2 316
 VPE/ALU trubka  18/2 318

 Ostatní připojovací sady a svěrná 
šroubení 
 Viz kapitola “Připojovací sady & Ventily 
Eyecatchers” pro všechna připojení, volitelné 
příslušenství a technické informace. 

 ROZMĚRY  ( v cm )

 PANEL PLUS HORIZONTÁLNÍ 

 Typ  11  Typ  11

 Typ  11

 Typ  22 Typ  22

 standardní připojení 
 možnosti připojení 

 STANDARDNÍ DODÁVKA 
 -  spodní připojení 18 
 -  stěnové úchyty 
 -  pochromovaný odvzdušňovací ventil a výpustná 
zátka G1/2” 

 -  předmontovaná mřížka 
 -  typ 11 je dodáván se standardními a 
prodlouženými stěnovými úchyty 

 BARVY 
 Vysoce odolný lak proti oděrkám a UV záření, 
šetrný k životnímu prostředí. 

 Standardní barvy :
 -  dopravní bílá  RAL 9016 (333),
 hladký saténový mat 

 -  pískovaně šedá metalíza  (001),
 jemná metalická struktura 

 -  černá off-black  RAL 7021 (145)  Jemná 
struktura: jemně strukturovaný matný 
povrch, stupeň lesku < 10% 

 Další barvy :  viz vzorník barev. 

 PŘIPOJENÍ 
 Kód :
 1. číslice = přívod
2. číslice = zpátečka 

3

2

1 8

6

7

 Standardní připojení:
Kód 18, připojení 18 nebo 
81 je také možné. 

 Ostatní připojení (bez příplatku): 
 -  boční připojení:  
 boční připojení: kód 18 zaměňte za 32 nebo 67
diagonální připojení: kód 18 zaměňte za 37 
nebo 62 

 -  jednobodové připojení: kód 18 zaměňte za 
11 (vlevo) nebo 88 (vpravo)
Vždy je nutno použít stoupací trubku o 
minimální délce 100 mm (ø 10 až 12 mm) s 
redukčním kroužkem. 

 Vertikální model .  Viz str.  112
 Stojanový model .  Viz str.  156

45556575

 | 5 | 5



 PANEL PLUS HORIZONTÁLNÍ 

 kód   výška  délka typ  barva  připoj. 

PPHW . 018 100 11 . XXX /18 /GR
 vyplňte kód barvy 

 Typ  Watty  Watty Kč Kč  Typ  Watty  Watty Kč Kč  Typ  Watty  Watty Kč Kč
75/65 55/45  st. barvy  ostatní 75/65 55/45  st. barvy  ostatní 75/65 55/45  st. barvy  ostatní 

L H 018 L H 024 L H 031
 060 --- --- --- --- ---  060  11  285  150  9131  10951  060  11  334  175  10647  12773 

--- --- --- --- ---  22  477  238  17584  21100  22  571  284  20641  24767 
 080 --- --- --- --- ---  080  11  380  199  10413  12492  080  11  445  233  12173  14611 

--- --- --- --- ---  22  636  317  19847  23813  22  761  379  23433  28118 
 100  11  389  204  10388  12466  100  11  475  249  11690  14032  100  11  556  292  13654  16386 

 22  626  312  19435  23322  22  794  395  22104  26530  22  951  474  26156  31388 
 120  11  466  244  11455  13755  120  11  570  299  12867  15445  120  11  668  350  15017  18018 

 22  751  374  21312  25578  22  953  475  24166  29006  22  1142  569  28573  34287 
 140  11  544  285  12566  15081  140  11  665  349  14044  16854  140  11  779  409  16612  19936 

 22  876  436  23236  27877  22  1112  554  26219  31465  22  1332  663  31465  37755 
 160  11  622  326  13714  16462  160  11  760  399  15295  18363  160  11  890  467  18034  21651 

 22  1001  498  25219  30265  22  1271  633  28420  34107  22  1522  758  34023  40832 
 180  11  699  367  14817  17786  180  11  855  449  16473  19777  180  11  1001  525  19496  23399 

 22  1126  561  27097  32517  22  1430  712  30476  36573  22  1713  853  36677  44014 
 200  11  777  408  15885  19063  200  11  950  498  17645  21169  200  11  1113  584  20953  25143 

 22  1252  623  28942  34733  22  1589  791  32531  39032  22  1903  948  39286  47146 
 220  11  855  449  16996  20396  220  11  1045  548  18822  22589  220  11  1224  642  22378  26854 

 22  1377  686  30855  37027  22  1748  870  34590  41503  22  2093  1042  41880  50251 
 240  11  932  489  18065  21670  240  11  1140  598  20035  24036  240  11  1335  700  23860  28632 

 22  1502  748  32703  39235  22  1907  950  36718  44058  22  2283  1137  44535  53437 
 260  11  1010  530  19206  23049  260  11  1235  648  21209  25457  260  11  1446  759  25368  30442 

 22  1627  810  34695  41638  22  2065  1028  38808  46574  22  2474  1232  47259  56708 
 280  11  1088  571  20278  24333  280  11  1330  698  22390  26870  280  11  1558  817  26898  32283 

 22  1752  872  36546  43856  22  2224  1107  40866  49049  22  2664  1327  50052  60064 
 300  11  1166  612  21380  25665  300  11  1425  748  23570  28287  300  11  1669  876  28420  34109 

 22  1877  935  38454  46148  22  2383  1187  42890  51472  22  2854  1421  52773  63329 

L H 037 L H 043 L H 050
 060  11  380  199  12192  14627  060  11  425  223  13709  16445  060  11  468  246  15253  18301 

 22  659  328  23844  28606  22  742  369  26903  32283  22  819  408  30067  36080 
 080  11  507  266  13933  16718  080  11  566  297  15697  18837  080  11  624  327  17487  20987 

 22  879  438  27027  32432  22  989  492  30608  36731  22  1092  544  34275  41128 
 100  11  633  332  15669  18797  100  11  708  371  17635  21158  100  11  780  409  19679  23618 

 22  1098  547  30239  36289  22  1236  615  34285  41143  22  1365  680  38402  46081 
 120  11  760  399  17409  20897  120  11  849  445  19658  23595  120  11  936  491  21950  26347 

 22  1318  656  33422  40108  22  1483  738  38039  45648  22  1638  816  42680  51219 
 140  11  887  465  19114  22933  140  11  991  520  21640  25974  140  11  1091  572  24177  29017 

 22  1538  766  36563  43882  22  1730  861  41747  50101  22  1911  952  46914  56299 
 160  11  1013  531  20853  25026  160  11  1132  594  23639  28364  160  11  1247  654  26460  31756 

 22  1757  875  39787  47751  22  1978  985  45458  54556  22  2185  1088  51194  61431 
 180  11  1140  598  22556  27076  180  11  1274  668  25654  30787  180  11  1403  736  28686  34430 

 22  1977  984  42941  51528  22  2225  1108  49239  59089  22  2458  1224  55399  66485 
 200  11  1267  665  24296  29156  200  11  1415  742  27634  33161  200  11  1559  818  30947  37135 

 22  2197  1094  46119  55345  22  2472  1231  52909  63489  22  2731  1360  59705  71646 
 220  11  1394  731  26002  31206  220  11  1557  817  29596  35518  220  11  1715  900  33182  39814 

 22  2416  1203  49261  59117  22  2719  1354  56587  67903  22  3004  1496  63899  76685 
 240  11  1520  797  27735  33281  240  11  1698  891  31610  37929  240  11  1871  982  35485  42576 

 22  2636  1313  52445  62929  22  2966  1477  60363  72434  22  3277  1632  68253  81895 
 260  11  1647  864  29455  35350  260  11  1840  965  33599  40318  260  11  2027  1063  37752  45313 

 22  2856  1422  55605  66729  22  3214  1600  64046  76860  22  3550  1768  72529  87040 
 280  11  1774  931  31153  37386  280  11  1981  1039  35622  42753  280  11  2183  1145  39993  47994 

 22  3075  1531  58715  70464  22  3461  1723  67833  81401  22  3823  1904  76728  92078 
 300  11  1900  997  32856  39429  300  11  2123  1114  37650  45178  300  11  2339  1227  42219  50665 

 22  3295  1641  61856  74229  22  3708  1846  71609  85937  22  4096  2040  80936  97126 
 EN442 výkon při pokojové teplotě 20 °C 

6 | 6 | 



 PANEL PLUS HORIZONTÁLNÍ 

 Typ  Watty  Watty Kč Kč  Typ  Watty  Watty Kč Kč  Typ  Watty  Watty Kč Kč
75/65 55/45  st. barvy  ostatní 75/65 55/45  st. barvy  ostatní 75/65 55/45  st. barvy  ostatní 

L H 056 L H 069 L H 081
 060  11  510  268  16762  20119  060  11  592  310  19545  23457  060  11  671  352  21912  26288 

 22  892  444  33168  39799  22  1025  510  38830  46595  22  1143  569  43658  52390 
 080  11  680  357  19252  23101  080  11  789  414  22307  26771  080  11  895  469  24912  29898 

 22  1190  593  37867  45433  22  1367  681  44133  52960  22  1524  759  49449  59329 
 100  11  850  446  21651  25980  100  11  986  517  25139  30168  100  11  1119  587  27948  33539 

 22  1487  740  42447  50938  22  1709  851  49530  59430  22  1905  949  55296  66359 
 120  11  1020  535  24200  29046  120  11  1183  620  28039  33653  120  11  1342  704  31202  37442 

 22  1784  888  47330  56802  22  2051  1021  55138  66171  22  2286  1139  61577  73895 
 140  11  1190  624  26713  32056  140  11  1381  724  30975  37167  140  11  1566  821  34424  41311 

 22  2082  1037  52053  62466  22  2392  1191  60775  72935  22  2667  1329  67821  81388 
 160  11  1360  714  29240  35085  160  11  1578  827  33947  40741  160  11  1790  939  37676  45215 

 22  2379  1185  56861  68238  22  2734  1361  66509  79815  22  3048  1519  74101  88921 
 180  11  1530  803  31738  38093  180  11  1775  931  36886  44263  180  11  2013  1056  40904  49082 

 22  2676  1333  61660  73992  22  3076  1532  72151  86582  22  3430  1709  80358  96428 
 200  11  1700  892  34290  41152  200  11  1972  1034  39853  47822  200  11  2237  1173  44184  53019 

 22  2974  1481  66501  79799  22  3418  1702  77829  93397  22  3811  1899  86660  103996 
 220  11  1870  981  36807  44162  220  11  2169  1137  42823  51394  220  11  2461  1290  47438  56926 

 22  3271  1629  71295  85553  22  3760  1872  83545  100256  22  4192  2089  92981  111580 
 240  11  2040  1070  39322  47185  240  11  2367  1241  45763  54905  240  11  2684  1407  50652  60778 

 22  3569  1777  76060  91267  22  4101  2042  89187  107026  22  4573  2278  99185  119014 
 260  11  2210  1159  41836  50204  260  11  2564  1344  48739  58487  260  11  2908  1525  53909  64689 

 22  3866  1925  80866  97041  22  4443  2212  94911  113893  22  4954  2468  105510  126612 
 280  11  2380  1249  44315  53183  280  11  2761  1448  51641  61972  280  11  3132  1642  57128  68551 

 22  4163  2073  85568  102683  22  4785  2383  100529  120634  22  5335  2658  111716  134069 
 300  11  2549  1337  46823  56191  300  11  2958  1551  54610  65536  300  11  3356  1760  60417  72505 

 22  4461  2221  90333  108401  22  5127  2553  106237  127490  22  5716  2848  118061  141679 

 Panel Plus je dostupný ve výškách od 6 cm až 
do 94 cm. Viz  www.jagacz.com

 EN442 výkon při pokojové teplotě 20 °C 

 | 7 | 7



09
12

22
 - 

JA
GA

 N
.V

. Jaga N.V. - Organizační Složka
Č sl. Armády 325
253 01 Hostivice

T: +420 220 190 515-6 
F: +420 220 190 519 
info@jagacz.com 
www.jagacz.com

Jaga International
Verbindingslaan 16
B-3590 Diepenbeek  

T: +32 11 29 41 16
F: +32 11 29 41 60 
export@jaga.com 

Informace v tomto ceníku jsou platné v době vytištění. 
Společnost Jaga si vyhrazuje právo kdykoliv, v souladu se svou inovační 

politikou, měnit specifikace produktů.
Všechny ceny jsou bez DPH. Ceny jsou platné od 1. Ledna 2023.

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí


